
Cross Evian 2017 - Parcours Hommes (10.000 km) - 08 Octobre 2017
C L A S S E M E N T   G E N E R A L
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15:26

GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à COURZYVITE.FRI:101 P:101 Ar:91 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 CHIBKO Johan FRA n°017 96 1 ESM 1 M 00:36:07 EVIAN OFF COURSE
2 JULLIARD Martin FRA n°038 83 1 SEM 2 M 00:36:30 EVIAN OFF COURSE
3 FONTAINE Paul FRA n°028 99 1 JUM 3 M 00:37:38 CHABLAIS NORDIC
4 MOREAU Bertrand FRA n°055 82 2 SEM 4 M 00:37:46 LES FOULEES CHAB
5 BONDAZ Honoré FRA n°009 99 2 JUM 5 M 00:37:55 EVIAN OFF COURSE
6 GERMAIN Victor FRA n°030 97 2 ESM 6 M 00:38:16 EVIAN OFF COURSE
7 BONNARD Simon FRA n°010 93 3 SEM 7 M 00:38:38 TCML
8 FEBRIER Julien FRA n°026 83 4 SEM 8 M 00:38:44 C.A. AMBILLY
9 BURNET Stephane FRA n°083 70 1 V1M 9 M 00:39:05 EVIAN
10 CROZET Eric FRA n°020 67 1 V2M 10 M 00:39:11 EVIAN OFF COURSE
11 ZERIBI Matthieu FRA n°082 85 5 SEM 11 M 00:39:17 EVIAN
12 JURY Arthur FRA n°096 92 6 SEM 12 M 00:39:52 EVIAN OFF COURSE
13 VUATTOUX Christian FRA n°080 67 2 V2M 13 M 00:40:04 EVIAN OFF COURSE
14 FONTAINE Emmanuel FRA n°027 73 2 V1M 14 M 00:40:27 THONE
15 PAUTHIER Vincent FRA n°056 71 3 V1M 15 M 00:40:42 LUGRIN
16 MOREL Martin FRA n°099 96 3 ESM 16 M 00:41:17 EVIAN
17 CHAVASSE FRETTE Gael FRA n°015 83 7 SEM 17 M 00:41:36 ST-CASSIEN
18 VASSEUR Nicolas FRA n°077 83 8 SEM 18 M 00:42:13 VAILLY
19 RICKLIN Francis FRA n°069 89 9 SEM 19 M 00:42:29 EVIAN OFF COURSE
20 VANLERBERGHE Remy FRA n°084 95 4 ESM 20 M 00:42:37 THOLLON
21 PINTO Pedro FRA n°062 76 4 V1M 21 M 00:42:43 EVIAN OFF COURSE
22 BERARD Guillaume FRA n°006 95 5 ESM 22 M 00:42:52 THONON
23 CAGNION Thibault FRA n°013 73 5 V1M 23 M 00:43:04 EVIAN OFF COURSE
24 TRINCAT André FRA n°092 79 10 SEM 24 M 00:43:11 BERNEX
25 DUFOUR Florent FRA n°022 75 6 V1M 25 M 00:43:14 EVIAN OFF COURSE
26 LELOUP Mickael FRA n°098 78 11 SEM 26 M 00:43:17 PUBLIER TRIATHLON
27 KRIZAN Alex FRA n°100 86 12 SEM 27 M 00:43:35 PUBLIER TRIATHLON
28 PEIGNEY Pierrick FRA n°102 89 13 SEM 28 M 00:43:35 MONACO TRI
29 PONCET Philippe FRA n°065 73 7 V1M 29 M 00:43:40 THONON AC
30 ROSSET David FRA n°070 82 14 SEM 30 M 00:43:54 FETERNES
31 MARTINS Cyril FRA n°050 78 15 SEM 31 M 00:44:01 EVIAN OFF COURSE
32 JUNG Florian FRA n°085 94 16 SEM 32 M 00:44:11 THOLLON
33 CHAVASSE-FRETTE Loïc FRA n°016 80 17 SEM 33 M 00:44:20 MARIN
34 DUTRUEL Stephane FRA n°088 75 8 V1M 34 M 00:44:22 CERVENS
35 LE BERRE Vincent FRA n°043 79 18 SEM 35 M 00:44:39 EVIAN OFF COURSE
36 BENJIBEGNA Jérémy FRA n°093 92 19 SEM 36 M 00:44:40 SAEME
37 SARDINHA Alberto FRA n°073 70 9 V1M 37 M 00:44:41 LES FOULEES CHAB
38 PIETTRE Raphaël FRA n°059 91 20 SEM 38 M 00:44:44 THONON
39 MENU Florent FRA n°053 72 10 V1M 39 M 00:44:47 EVIAN OFF COURSE
40 TRINCAT Laurent FRA n°091 79 21 SEM 40 M 00:45:02 LARRINGES
41 HARDIVILLE Pascal FRA n°034 64 3 V2M 41 M 00:45:08 EVIAN OFF COURSE
42 VIGNEAU Christophe FRA n°079 73 11 V1M 42 M 00:45:42 HABERE POCHE
43 MORAS Giuseppe FRA n°054 66 4 V2M 43 M 00:46:12 FLAP
44 PIERRE-HOLVECK Antoine FRA n°058 95 6 ESM 44 M 00:46:35 ABONDANCE
45 PREMAT Yves FRA n°067 52 1 V3M 45 M 00:46:41 MORZINE
46 BERDAL Yves FRA n°007 72 12 V1M 46 M 00:46:51 PUBLIER
47 BOUCLY Nicolas FRA n°011 78 22 SEM 47 M 00:46:59 PUBLIER
48 PORTAY Romain FRA n°066 90 23 SEM 48 M 00:47:04 PUBLIER
49 MENETRIER Bertrand FRA n°052 72 13 V1M 49 M 00:47:13 EVIAN OFF COURSE
50 COLLIARD Julien FRA n°018 82 24 SEM 50 M 00:47:19 LARRINGES
51 MARCHAL Etienne FRA n°101 83 25 SEM 51 M 00:47:33 PUBLIER TRIATHLON
52 PINTO Manuel FRA n°061 74 14 V1M 52 M 00:47:45 EVIAN OFF COURSE
53 GONNORD Vivien FRA n°033 85 26 SEM 53 M 00:48:09 THONON
54 LE HEC Yannick FRA n°044 68 15 V1M 54 M 00:48:11 EVIAN RESORT
55 JACQUES VUARAMBON Thomas FRA n°036 99 3 JUM 55 M 00:48:22 BOEGE
56 LAFUENTE Eddy FRA n°095 79 27 SEM 56 M 00:48:25 Non Licencié
57 JAKSON Laurent FRA n°037 69 16 V1M 57 M 00:48:31 LEMAN TRIATHLON
58 CONDAMINET Jérôme FRA n°019 72 17 V1M 58 M 00:49:17 SKI CLUB LULLIN
59 GALLAY Maxime FRA n°029 96 7 ESM 59 M 00:49:34 CHEVENOZ
60 PIERRE Maxence FRA n°057 87 28 SEM 60 M 00:49:39 LEMAN TRIATHLON CLUB
61 MAROT Samuel FRA n°047 77 18 V1M 61 M 00:50:36 AMPHION
62 PIETTRE Thierry FRA n°060 89 29 SEM 62 M 00:50:39 CHAMPANGES
63 BATTISTELLA Jacques FRA n°004 50 2 V3M 63 M 00:50:57 EVIAN OFF COURSE
64 DIAMANTE Romain FRA n°021 86 30 SEM 64 M 00:51:03 EVIAN OFF COURSE
65 TETI Tonio FRA n°074 54 3 V3M 65 M 00:51:20 LOUS COURATIS
66 SAPET Aurélien FRA n°072 82 31 SEM 66 M 00:51:57 OLYMPIQUE LESVAUX
67 GIRARD Romain FRA n°032 87 32 SEM 67 M 00:52:05 THONON
68 MEYNET Damien FRA n°094 89 33 SEM 68 M 00:52:22 ORCIER
69 TRIBOY David FRA n°075 73 19 V1M 69 M 00:52:24 BONS EN CHABLAIS
70 GALLOU Philippe FRA n°089 64 5 V2M 70 M 00:52:40 NEUVECELLE
71 ROUSSET Clément FRA n°071 92 34 SEM 71 M 00:52:53 EVIAN
72 JACQUIER Pascal FRA n°087 70 20 V1M 72 M 00:53:29 EVIAN
73 GHESQUIERE Emmanuel FRA n°031 68 21 V1M 73 M 00:53:41 VINZIER
74 DUPAYS Antoine FRA n°023 98 4 JUM 74 M 00:54:00 EVIAN
75 DUPAYS Stephane FRA n°024 70 22 V1M 75 M 00:54:00 EVIAN
76 AMAT Eric FRA n°001 68 23 V1M 76 M 00:54:11 PUBLIER TRIATHLON
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

77 AMAT Fabrice FRA n°002 75 24 V1M 77 M 00:54:11 MARIN
78 DELIGNE Jean Christophe FRA n°097 64 6 V2M 78 M 00:54:20 EVIAN
79 PISANU Nicolino FRA n°064 50 4 V3M 79 M 00:54:43 EVIAN OFF COURSE
80 MARULIER Luc FRA n°051 65 7 V2M 80 M 00:54:56 AMPHION
81 MARTINOT Julien FRA n°049 89 35 SEM 81 M 00:56:05 EVIAN
82 HUET Didier FRA n°035 55 5 V3M 82 M 00:56:06 ST-PAUL
83 MARQUIS Gilles FRA n°048 72 25 V1M 83 M 00:59:44 PUBLIER
84 REAU Olivier FRA n°068 77 26 V1M 84 M 00:59:47 MARIN
85 LACROIX Cedric FRA n°040 74 27 V1M 85 M 01:00:08 BERNEX
86 PIOTON Alain FRA n°063 52 6 V3M 86 M 01:01:46 LOUS COURATIS
87 FAVRAT Jean-Pierre FRA n°025 58 8 V2M 87 M 01:01:46 LOUS COURATIS
88 LACROIX Gaston FRA n°042 54 7 V3M 88 M 01:01:46 LOUS COURATIS
89 LACROIX Florian FRA n°041 83 36 SEM 89 M 01:01:46 LOUS COURATIS
90 BOCHATON Marc FRA n°008 64 9 V2M 90 M 01:01:46 LOUS COURATIS
91 ANON Edouard FRA n°003 82 37 SEM 91 M 01:13:53 ST-PAUL



Cross Evian 2017 - Parcours Féminines (4.600 km) - 08 Octobre 2017
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
15:06

GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à COURZYVITE.FRI:77 P:77 Ar:70 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 AFLALO Antoine FRA n°377 02 1 MIM 1 M 00:17:42 VAILLY
2 BERDAL Antoine FRA n°216 02 2 MIM 2 M 00:17:49 PUBLIER
3 HARDIVILLE Paul FRA n°248 01 1 CAM 3 M 00:17:55 EVIAN OFF COURSE
4 DUVERNEY Nathanael FRA n°284 00 2 CAM 4 M 00:17:59 ASJ 74
5 RACASAN Nais FRA n°269 01 1 CAF 1 F 00:18:36 EVIAN OFF COURSE
6 DUVERNEY Noemarie FRA n°283 02 3 MIM 5 M 00:18:43 ASJ 74
7 MORELLE Jack FRA n°266 01 3 CAM 6 M 00:18:52 EVIAN
8 JACQUES VUARAMBON Justin FRA n°251 01 4 CAM 7 M 00:19:24 CHABLAIS NORDIC
9 BENED Chloe FRA n°213 02 1 MIF 2 F 00:19:35 CHABLAIS NORDIC
10 MENETRIER Victor FRA n°263 03 4 MIM 8 M 00:19:43 EVIAN OFF COURSE
11 GUEPRATTE Margot FRA n°246 02 2 MIF 3 F 00:19:53 EVIAN OFF COURSE
12 FAVRE-ROCHEX Joseph FRA n°240 02 5 MIM 9 M 00:19:54 JSP PAYS D'EVIAN
13 DUCRETTET Mathieu FRA n°238 02 6 MIM 10 M 00:19:55 EVIAN OFF COURSE
14 BOEGEAT Clément FRA n°221 01 5 CAM 11 M 00:20:04 JSP PAYS D'EVIAN
15 RAVINEL Margot FRA n°270 02 3 MIF 4 F 00:20:27 ATHLE ST JULIEN 74
16 BURQUIER Amaury FRA n°226 00 6 CAM 12 M 00:20:41 ST-PAUL
17 PAUTHIER Corentin FRA n°268 00 7 CAM 13 M 00:20:44 CHABLAIS NORDIC
18 VUATTOUX Lydie FRA n°281 96 1 ESF 5 F 00:20:54 EVIAN OFF COURSE
19 PREMAT Dorothée FRA n°282 81 1 SEF 6 F 00:20:56 MORZINE
20 MILLET Solene FRA n°265 03 4 MIF 7 F 00:20:58 EVIAN OFF COURSE
21 VIGNEAU Lucie FRA n°277 02 5 MIF 8 F 00:21:06 CHABLAIS NORDIC
22 WENDENBURG Wim FRA n°103 01 8 CAM 14 M 00:21:10 EVIAN OFF COURSE
23 MARMET Jules FRA n°258 01 9 CAM 15 M 00:21:19 JSP PAYS D'EVIAN
24 MUSTIERE Elouan FRA n°267 01 10 CAM 16 M 00:21:25 JSP PAYS D'EVIAN
25 FOURNIVAL Gisèle FRA n°243 68 1 V1F 9 F 00:21:28 CA AMBILLY
26 CHAPPUIS Alexis FRA n°230 01 11 CAM 17 M 00:21:32 JSP PAYS D'EVIAN
27 GILLET Estelle FRA n°245 00 2 CAF 10 F 00:21:33 ST-PAUL
28 CUBELLS Lucie FRA n°235 02 6 MIF 11 F 00:21:37 ATHLE ST JULIEN 74
29 LACROIX Sarah FRA n°255 98 1 JUF 12 F 00:21:38 EVIAN OFF COURSE
30 FANTINI Cindy FRA n°239 80 2 SEF 13 F 00:21:40 EVIAN OFF COURSE
31 CONDAMINET Léa FRA n°233 02 7 MIF 14 F 00:22:01 SKI CLUB LULLIN
32 ZAMBONI Léa FRA n°280 94 3 SEF 15 F 00:22:40 SAEME
33 REY Tom FRA n°272 02 7 MIM 18 M 00:22:43 BERNEX
34 HENRY Céline FRA n°249 75 2 V1F 16 F 00:22:50 EVIAN OFF COURSE
35 ROUX-DIDIER Margot FRA n°275 03 8 MIF 17 F 00:22:51 CHABLAIS NORDIC
36 CANAS Elena FRA n°229 73 3 V1F 18 F 00:23:01 PUBLIER
37 RENAULT Cassandre FRA n°271 02 9 MIF 19 F 00:23:05 JSP PAYS D'EVIAN
38 JACQUIER Elsa FRA n°253 89 4 SEF 20 F 00:23:07 JACQUIER
39 BREIJO Romain FRA n°224 02 8 MIM 19 M 00:23:28 JSP PAYS D'EVIAN
40 BENSADOUN Mona FRA n°215 02 10 MIF 21 F 00:23:29 EVIAN OFF COURSE
41 GAUTHIER Marion FRA n°244 03 11 MIF 22 F 00:23:38 EVIAN OFF COURSE
42 DAMEVIN Marina FRA n°236 73 4 V1F 23 F 00:24:12 EVIAN OFF COURSE
43 MENU Karine FRA n°264 72 5 V1F 24 F 00:24:17 EVIAN OFF COURSE
44 BENED Valérie FRA n°214 72 6 V1F 25 F 00:24:26 CHABLAIS NORDIC
45 BUSCA Véronique FRA n°228 66 1 V2F 26 F 00:24:48 EVIAN OFF COURSE
46 FEREZ Emilie FRA n°241 88 5 SEF 27 F 00:24:55 LEMAN TRIATHLON
47 ROCH Stéphanie FRA n°274 77 7 V1F 28 F 00:25:00 SECOURISK
48 VUATTOUX Lucette FRA n°278 62 2 V2F 29 F 00:25:04 ALLINGES
49 MAILLE Céline FRA n°257 70 8 V1F 30 F 00:25:05 SECOURISK
50 CORTAT Loona FRA n°234 03 12 MIF 31 F 00:25:10 JSP PAYS D'EVIAN
51 LACROIX Célia FRA n°254 92 6 SEF 32 F 00:25:13 CHAMPANGES
52 FITTIPALDI CEREZO Catherine FRA n°285 80 7 SEF 33 F 00:25:17 LEMAN THRI
53 MARTIN Marilou FRA n°259 00 3 CAF 34 F 00:26:05 ST-PAUL
54 BESSON Martine FRA n°218 69 9 V1F 35 F 00:26:07 ST-PAUL
55 MENEAU Aurélie FRA n°262 87 8 SEF 36 F 00:26:10 EVIAN OFF COURSE
56 JACQUIER Celine FRA n°252 97 2 ESF 37 F 00:27:06 LUGRIN
57 ROUX-DIDIER Martine FRA n°276 63 3 V2F 38 F 00:27:14 CHABLAIS NORDIC
58 ROCH Laura FRA n°273 02 13 MIF 39 F 00:27:15 SECOURISK
59 BESSON Chantal FRA n°217 60 4 V2F 40 F 00:27:34 THONON
60 HARDIVILLE Nathalie FRA n°247 66 5 V2F 41 F 00:27:44 PUBLIER
61 LECOCQ Manon FRA n°256 89 9 SEF 42 F 00:27:45 PUBLIER TRIATHLON
62 BOEGEAT Christine FRA n°220 71 10 V1F 43 F 00:29:09 PUBLIER
63 BURQUIER Loane FRA n°227 02 14 MIF 44 F 00:29:48 ST-PAUL
64 BOUJON Stéphanie FRA n°223 72 11 V1F 45 F 00:30:13 PUBLIER
65 MEGEVAND Stéphanie FRA n°261 73 12 V1F 46 F 00:30:28 CHABLAIS NORDIC
66 CHESSEL Edwige FRA n°231 65 6 V2F 47 F 00:30:30 LARRINGES
67 MARTIN Myriam FRA n°260 63 7 V2F 48 F 00:30:31 LARRINGES
68 DOLET Nadine SUI n°237 75 13 V1F 49 F 00:31:03 CABV MARTIGNY
69 ALLEMANN Maud FRA n°210 96 3 ESF 50 F 00:33:07 SCIEZ
70 BOEGEAT Noemie FRA n°222 97 4 ESF 51 F 00:34:24 PUBLIER
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Minime - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 BENED Chloe FRA n°213 9 00:19:35 CHABLAIS NORDIC
2 GUEPRATTE Margot FRA n°246 11 00:19:53 EVIAN OFF COURSE
3 RAVINEL Margot FRA n°270 15 00:20:27 ATHLE ST JULIEN 74
4 MILLET Solene FRA n°265 20 00:20:58 EVIAN OFF COURSE
5 VIGNEAU Lucie FRA n°277 21 00:21:06 CHABLAIS NORDIC
6 CUBELLS Lucie FRA n°235 28 00:21:37 ATHLE ST JULIEN 74
7 CONDAMINET Léa FRA n°233 31 00:22:01 SKI CLUB LULLIN
8 ROUX-DIDIER Margot FRA n°275 35 00:22:51 CHABLAIS NORDIC
9 RENAULT Cassandre FRA n°271 37 00:23:05 JSP PAYS D'EVIAN
10 BENSADOUN Mona FRA n°215 40 00:23:29 EVIAN OFF COURSE
11 GAUTHIER Marion FRA n°244 41 00:23:38 EVIAN OFF COURSE
12 CORTAT Loona FRA n°234 50 00:25:10 JSP PAYS D'EVIAN
13 ROCH Laura FRA n°273 58 00:27:15 SECOURISK
14 BURQUIER Loane FRA n°227 63 00:29:48 ST-PAUL

Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 RACASAN Nais FRA n°269 5 00:18:36 EVIAN OFF COURSE
2 GILLET Estelle FRA n°245 27 00:21:33 ST-PAUL
3 MARTIN Marilou FRA n°259 53 00:26:05 ST-PAUL

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 LACROIX Sarah FRA n°255 29 00:21:38 EVIAN OFF COURSE

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 VUATTOUX Lydie FRA n°281 18 00:20:54 EVIAN OFF COURSE
2 JACQUIER Celine FRA n°252 56 00:27:06 LUGRIN
3 ALLEMANN Maud FRA n°210 69 00:33:07 SCIEZ
4 BOEGEAT Noemie FRA n°222 70 00:34:24 PUBLIER

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 PREMAT Dorothée FRA n°282 19 00:20:56 MORZINE
2 FANTINI Cindy FRA n°239 30 00:21:40 EVIAN OFF COURSE
3 ZAMBONI Léa FRA n°280 32 00:22:40 SAEME
4 JACQUIER Elsa FRA n°253 38 00:23:07 JACQUIER
5 FEREZ Emilie FRA n°241 46 00:24:55 LEMAN TRIATHLON
6 LACROIX Célia FRA n°254 51 00:25:13 CHAMPANGES
7 FITTIPALDI CEREZO Catherine FRA n°285 52 00:25:17 LEMAN THRI
8 MENEAU Aurélie FRA n°262 55 00:26:10 EVIAN OFF COURSE
9 LECOCQ Manon FRA n°256 61 00:27:45 PUBLIER TRIATHLON

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 FOURNIVAL Gisèle FRA n°243 25 00:21:28 CA AMBILLY
2 HENRY Céline FRA n°249 34 00:22:50 EVIAN OFF COURSE
3 CANAS Elena FRA n°229 36 00:23:01 PUBLIER
4 DAMEVIN Marina FRA n°236 42 00:24:12 EVIAN OFF COURSE
5 MENU Karine FRA n°264 43 00:24:17 EVIAN OFF COURSE
6 BENED Valérie FRA n°214 44 00:24:26 CHABLAIS NORDIC
7 ROCH Stéphanie FRA n°274 47 00:25:00 SECOURISK
8 MAILLE Céline FRA n°257 49 00:25:05 SECOURISK
9 BESSON Martine FRA n°218 54 00:26:07 ST-PAUL
10 BOEGEAT Christine FRA n°220 62 00:29:09 PUBLIER
11 BOUJON Stéphanie FRA n°223 64 00:30:13 PUBLIER
12 MEGEVAND Stéphanie FRA n°261 65 00:30:28 CHABLAIS NORDIC
13 DOLET Nadine SUI n°237 68 00:31:03 CABV MARTIGNY
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Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 BUSCA Véronique FRA n°228 45 00:24:48 EVIAN OFF COURSE
2 VUATTOUX Lucette FRA n°278 48 00:25:04 ALLINGES
3 ROUX-DIDIER Martine FRA n°276 57 00:27:14 CHABLAIS NORDIC
4 BESSON Chantal FRA n°217 59 00:27:34 THONON
5 HARDIVILLE Nathalie FRA n°247 60 00:27:44 PUBLIER
6 CHESSEL Edwige FRA n°231 66 00:30:30 LARRINGES
7 MARTIN Myriam FRA n°260 67 00:30:31 LARRINGES

Minime - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 AFLALO Antoine FRA n°377 1 00:17:42 VAILLY
2 BERDAL Antoine FRA n°216 2 00:17:49 PUBLIER
3 DUVERNEY Noemarie FRA n°283 6 00:18:43 ASJ 74
4 MENETRIER Victor FRA n°263 10 00:19:43 EVIAN OFF COURSE
5 FAVRE-ROCHEX Joseph FRA n°240 12 00:19:54 JSP PAYS D'EVIAN
6 DUCRETTET Mathieu FRA n°238 13 00:19:55 EVIAN OFF COURSE
7 REY Tom FRA n°272 33 00:22:43 BERNEX
8 BREIJO Romain FRA n°224 39 00:23:28 JSP PAYS D'EVIAN

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 HARDIVILLE Paul FRA n°248 3 00:17:55 EVIAN OFF COURSE
2 DUVERNEY Nathanael FRA n°284 4 00:17:59 ASJ 74
3 MORELLE Jack FRA n°266 7 00:18:52 EVIAN
4 JACQUES VUARAMBON Justin FRA n°251 8 00:19:24 CHABLAIS NORDIC
5 BOEGEAT Clément FRA n°221 14 00:20:04 JSP PAYS D'EVIAN
6 BURQUIER Amaury FRA n°226 16 00:20:41 ST-PAUL
7 PAUTHIER Corentin FRA n°268 17 00:20:44 CHABLAIS NORDIC
8 WENDENBURG Wim FRA n°103 22 00:21:10 EVIAN OFF COURSE
9 MARMET Jules FRA n°258 23 00:21:19 JSP PAYS D'EVIAN
10 MUSTIERE Elouan FRA n°267 24 00:21:25 JSP PAYS D'EVIAN
11 CHAPPUIS Alexis FRA n°230 26 00:21:32 JSP PAYS D'EVIAN
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Benjamin - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 DOLET Estelle SUI n°355 2 00:10:01 CABV MARTIGNY
2 LAPORTE Manon FRA n°357 4 00:10:23 EVIAN OFF COURSE
3 OHL Pauline FRA n°360 9 00:11:01 EVIAN OFF COURSE
4 MENU Lilou FRA n°358 12 00:11:05 EVIAN OFF COURSE
5 BENED Justine FRA n°351 15 00:11:19 CHABLAIS NORDIC
6 NEPLAZ Louise FRA n°359 17 00:11:37 AC EVIAN
7 BENED Ninon FRA n°352 18 00:12:04 CHABLAIS NORDIC
8 DAVID Eva FRA n°353 20 00:12:15 FETERNES
9 HADRI Assia FRA n°356 23 00:12:42 THONON AC
10 BACQUET Fantine FRA n°349 25 00:13:13 VACHERESSE
11 VESIN Clara FRA n°385 26 00:14:31 THOLLON
12 BURNET Josephine FRA n°375 27 00:14:53 EVIAN
13 DELATRECHE Loanne FRA n°354 28 00:16:04 AC EVIAN

Benjamin - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 MÉTRAUX Dorian SUI n°371 1 00:10:00 LEYSIN
2 LAUSENAZ Anthony FRA n°370 3 00:10:20 CHABLAIS NORDIC
3 LAPORTE Thomas FRA n°369 5 00:10:26 EVIAN OFF COURSE
4 GIRARD-DESPROLET Gabin FRA n°366 6 00:10:28 LARRINGES
5 ANDREATTA Mateo FRA n°361 7 00:10:34 EVIAN OFF COURSE
6 VESIN Bryan FRA n°374 8 00:10:49 JSP PAYS D'EVIAN
7 BOUJON Mathis FRA n°363 10 00:11:02 PUBLIER
8 ROCH Hugo FRA n°372 11 00:11:04 SECOURISK
9 DUBOCAGE Quentin FRA n°364 13 00:11:09 SKI CLUB BERNEX
10 BETRIX Alexis FRA n°362 14 00:11:15 CHABLAIS NORDIC
11 VESIN Axel FRA n°373 16 00:11:28 JSP PAYS D'EVIAN
12 AFLALO Cyprien FRA n°376 19 00:12:06 VAILLY
13 LAPENA Pablo FRA n°368 21 00:12:24 PUBLIER
14 JOUANNE Axel FRA n°367 22 00:12:32 JSP PAYS D'EVIAN
15 DUPAYS Paul FRA n°365 24 00:13:12 EVIAN
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Page 1/1
15:08

GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à COURZYVITE.FRI:51 P:51 Ar:49 D:0 Ab:0

Poussin - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 DUFOUR Emma FRA n°317 10 00:07:28 EVIAN OFF COURSE
2 CROZET Lucia FRA n°316 16 00:07:50 EVIAN OFF COURSE
3 FAVRE ROCHEX Flavie FRA n°319 19 00:07:58 EVIAN OFF COURSE
4 DUTRUEL Heidi FRA n°318 20 00:07:59 EVIAN OFF COURSE
5 AVRAM Laura FRA n°310 23 00:08:13 EVIAN OFF COURSE
6 GUERRA Erin FRA n°383 24 00:08:15 ACE
7 BOCHET Carla FRA n°313 25 00:08:15 AC EVIAN
8 BERDAL Camille FRA n°311 28 00:08:23 PUBLIER
9 MARTINS Camille FRA n°378 29 00:08:24 EVIAN OFF COURSE
10 THOME Clara FRA n°324 30 00:08:25 THONON AC
11 BETRIX Melina FRA n°312 31 00:08:27 CHABLAIS NORDIC
12 BOUVERAT Julia FRA n°314 33 00:08:36 THONON AC
13 VALLET Melissa FRA n°325 36 00:08:42 THONON AC
14 LOUAHEM Lila FRA n°321 37 00:08:46 THONON AC
15 FITTIPALDI CEREZO Flora FRA n°379 43 00:09:00 LEMAN THRI
16 MAILLE Lisa FRA n°322 45 00:09:37 SECOURISK
17 LACROIX Aimie FRA n°320 46 00:09:54 BERNEX
18 MICHEL Marine FRA n°323 47 00:09:55 SKI CLUB MORZINE
19 LEFEBVRE Ysaline FRA n°461 48 00:09:56 MARGENCEL

Poussin - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 GUILBAUD Romain FRA n°335 1 00:06:57 EVIAN OFF COURSE
2 GROSSARD Hugo FRA n°334 2 00:06:59 EVIAN OFF COURSE
3 MORET DUTRUEL Romain FRA n°457 3 00:07:00 CERVENS
4 EDMOND Quentin FRA n°381 4 00:07:07 SAINT PAUL
5 LOBADOWSKY Julien FRA n°382 5 00:07:09 NEUVECELLE
6 DAVID Enzo FRA n°329 6 00:07:21 FETERNES
7 NOVELLO BOUVIER Gabriel FRA n°341 7 00:07:25 THONON AC
8 GAGNAIRE Antoine FRA n°463 8 00:07:25 HABERE POCHE
9 TOUZEAU Barthélémy FRA n°345 9 00:07:27 EVIAN OFF COURSE
10 CORBET Clement FRA n°328 11 00:07:33 SKI-CLUB BELLEVAUX
11 PINTO Nathan FRA n°343 12 00:07:38 EVIAN OFF COURSE
12 DOMERGUE Maël FRA n°331 13 00:07:42 BREIZH DU LAC
13 HENRY Max FRA n°337 14 00:07:46 CHABLAIS NORDIC
14 PINTO Diégo FRA n°342 15 00:07:49 EVIAN OFF COURSE
15 GAUTIER BASSON Lilian FRA n°333 17 00:07:53 AC EVIAN
16 LAPORTE Maxence FRA n°338 18 00:07:55 EVIAN OFF COURSE
17 BIDON3 Bid FRA n°384 21 00:08:01 Non Licencié
18 VILLIBORD Maxime FRA n°347 22 00:08:06 EVIAN OFF COURSE
19 VIGNEAU Clément FRA n°346 26 00:08:19 CHABLAIS NORDIC
20 REY Léo FRA n°344 27 00:08:20 BERNEX
21 MOLLARD Axel FRA n°339 32 00:08:33 THONON AC
22 ECUYER Loan FRA n°332 34 00:08:41 THOLLON
23 HAZELL Matthew FRA n°336 35 00:08:42 THONON AC
24 BEDOUET Lohan FRA n°326 38 00:08:48 THONON AC
25 DAUBIN Mateo FRA n°458 39 00:08:49 AC EVIAN
26 DI MANNO Martial FRA n°330 40 00:08:50 THONON AC
27 CASTA Thomas FRA n°327 41 00:08:52 THONON AC
28 MOTARD Rémi FRA n°340 42 00:08:57 EVIAN OFF COURSE
29 TINANT Mathys FRA n°452 44 00:09:34 EVIAN OFF COURSE
30 VULLIEZ Timothe FRA n°348 49 00:10:45 THONON AC



Cross Evian 2017 - Eveil Athlé G-F (0.800 km) - 08 Octobre 2017
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S

Page 1/1
15:08

GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à COURZYVITE.FRI:53 P:53 Ar:51 D:0 Ab:0

Ec.Athlé - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 LEQUEUX Clara FRA n°422 17 00:04:20 THONON AC
2 DAVID Kelly FRA n°414 18 00:04:21 FETERNES
3 DUFOUR Eline FRA n°416 22 00:04:24 EVIAN OFF COURSE
4 GHANEM Lilia FRA n°420 27 00:04:32 THONON AC
5 DELATRECHE Miley FRA n°415 28 00:04:32 AC EVIAN
6 EYRAUD Alia FRA n°419 30 00:04:34 THONON AC
7 BELLANGER Ophelie FRA n°410 31 00:04:34 THONON AC
8 BLANC Valentine FRA n°411 33 00:04:35 CHEVENOZ
9 VESIN Elora FRA n°427 34 00:04:41 EVIAN OFF COURSE
10 DUTRUEL Zali FRA n°418 38 00:04:45 EVIAN OFF COURSE
11 RIGGI Emma FRA n°424 39 00:04:45 THONON AC
12 CORBET Louise FRA n°412 42 00:05:10 SKI-CLUB BELLEVAUX
13 VANONI Coline FRA n°425 43 00:05:19 EVIAN OFF COURSE
14 HALLIEZ MUGNIER Ines FRA n°466 44 00:05:21 CHAMPANGES
15 HOT Léane FRA n°421 45 00:05:24 EVIAN OFF COURSE
16 RABEYRON Laurane FRA n°423 46 00:05:26 THONON AC
17 DA SILVA Eva FRA n°413 48 00:05:30 THONON AC
18 FITTIPALDI CEREZO Jade FRA n°380 49 00:05:41 LEMAN THRI
19 DUTRUEL Lucie FRA n°417 51 00:05:52 THONON AC

Ec.Athlé - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 TRASTOUR Nils FRA n°453 1 00:03:37 CHAMPANGES
2 METRAUX Nathan SUI n°446 2 00:03:39 LEYSIN
3 BEN ROMDAME Younes FRA n°428 3 00:03:41 EVIAN
4 GAGNAIRE Anatole FRA n°464 4 00:03:55 HABERE POCHE
5 GIRARD-SOPPET Lucas FRA n°437 5 00:03:58 THONON AC
6 SANCHEZ Arno FRA n°449 6 00:04:01 THONON AC
7 BETRIX Emilien FRA n°429 7 00:04:07 EVIAN OFF COURSE
8 KUHNCHAPUYS Alister FRA n°443 8 00:04:10 THONON AC
9 NEPLAZ Jules FRA n°447 9 00:04:14 AC EVIAN
10 ECUYER Teo FRA n°436 10 00:04:14 THOLLON
11 BUTTAY Arthur FRA n°431 11 00:04:15 THONON
12 HOCHIN Corentin FRA n°439 12 00:04:15 PUBLIER TRIATHLON
13 DANIEL MERITTO Colin FRA n°465 13 00:04:16 TAC
14 ZARHLOUL Waël FRA n°456 14 00:04:17 THONON AC
15 THIERY Clement FRA n°450 15 00:04:18 LARRINGES
16 ZARHLOUL Adam FRA n°455 16 00:04:19 THONON AC
17 PREMAT Sam FRA n°460 19 00:04:21 MORZINE
18 DOLQUES Guilian FRA n°435 20 00:04:22 THONON AC
19 JULLIARD Lorian FRA n°441 21 00:04:23 PUBLIER
20 PERNOLET HERRKHIS Chadi FRA n°448 23 00:04:25 THONON AC
21 MERIGUET Matthieu FRA n°445 24 00:04:26 EVIAN OFF COURSE
22 CAGNION Ambroise FRA n°432 25 00:04:27 EVIAN OFF COURSE
23 JACQUIER Louis FRA n°440 26 00:04:30 THOLLON
24 LOBADOWSKY Clement FRA n°462 29 00:04:33 NEUVECELLE
25 DIZAR Dorian FRA n°434 32 00:04:35 SKI CLUB MORZINE
26 VASSEUR Antoine FRA n°454 35 00:04:43 VAILLY
27 BOCHET Eliott FRA n°430 36 00:04:44 CHAMPANGES
28 MARTINS Lenny FRA n°459 37 00:04:44 EVIAN OFF COURSE
29 MASCRE-COURTEILLE Nolan FRA n°444 40 00:04:47 THONON AC
30 HAZELL William FRA n°438 41 00:04:51 THONON AC
31 THIOLLAY William FRA n°451 47 00:05:29 LARRINGES
32 KAMMERER Lilian FRA n°442 50 00:05:51 THONON AC


